
Uchwała Nr XI/107/03 
Rady Miejskiej Kostrzyna nad Odrą 

z dnia 28 sierpnia 2003 roku 
 
 

w sprawie powołania Komisji doraźnej Rady Miejskiej do spraw inwentaryzacji mienia komunalnego. 
 
 
Na podstawie art. 21 ust 1 oraz art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (tekst jednolity Dz.U. z 2001 roku Nr 142 poz. 1591 ze zmianami: z 2002 r. Dz.U. Nr 23 poz. 220; Nr 
62 poz. 558; Nr 113 poz. 984; Nr 214 poz. 1806; z 2003 r. Dz. U. Nr 80 poz. 717) i w związku z art. 17 ust. 2 
ustawy z dnia 10 maja 1990 - Przepisy wprowadzające ustawę o samorządzie terytorialnym i ustawę o 
pracownikach samorządowych (tekst jednolity Dz.U. Nr 32 poz. 191 ze zmianami z 1990 roku Dz.U. Nr 43 poz. 
253; Dz.U. Nr 92 poz. 541; z 1991 roku DZ.U. Nr 34 poz. 151; z 1992 r. Dz.U. Nr 6 poz. 20; z 1993 r. Dz.U. Nr 
40 poz. 180; z 1994 r. Dz.U. Nr 1 poz. 3; z 1996 r. Dz.U. Nr 23 poz. 102; Dz.U. Nr 106 poz. 496; z 1997 r. 
Dz.U. Nr 9 poz. 43) uchwala się, co następuje: 
 

§ 1 
 

Powołuje się Komisję doraźną Rady Miejskiej Kostrzyna nad Odrą do spisu mienia komunalnego Miasta 
Kostrzyna nad Odrą w następującym składzie: 
 
1. Pan Maciej Borowski 

2. Pani Maria Masztalerz 

3. Pan Zygmunt Romanowski 

4. Pan Dariusz Winnicki 

 
§ 2 

 
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta. 
 

§ 3 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem ogłoszenia. 
 

 
Przewodniczący Rady Miejskiej 

 
 Andrzej Kail 

 
 
 
 

 


